



THE STANDARD BATTERIES LIMITED

CIN : L65990MH1945PLC004452

Registered Office : Rustom Court Bldg., Opp. Podar Hospital, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.
TEL : 2491 9569, 2491 9570, EMAIL : standardbatteries_123@yahoo.co.in, Website : www.standardbatteries.co.in

Date: 16th February, 2021

To,
BSE Ltd.,
14th Floor,
P.J. Tower,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Dear Sir,

Scrip Code: 504180.

Sub: - News Papers Advertisements pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations. 2015.

In Compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of Newspapers Publication of Un-Audited Financial Results for Quarter and Nine Months ended 31st December, 2020 in Financial Express (English Newspaper) dated February 12, 2021 and Mumbai Lakshdeep (Marathi Newspaper) dated February 13, 2021.

Thanking you,

For THE STANDARD BATTERIES LTD,

(Bhupendra N. Shah)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: 1. Copy of Financial Express
2. Copy of Mumbai Lakshdeep



The Standard Batteries Limited

(CIN: L65990MH1945PLC004452)

Regd. Office: Rustom Court, Opp. Podar Hospital, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai, Maharashtra, India - 400030

Telephone: 022-24919569; Email-ID: standardbatteries_123@yahoo.co.in; Website: www.standardbatteries.co.in

Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2020

[₹ In lakhs, except per share data]

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 31.12.2020	Twelve Months ending 31.03.2020	Corresponding 3 Months ended in the previous year 31.12.2019
1	Total income from operations (Net)	2.83	53.80	22.93
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extra-Ordinary items)	(15.30)	(54.18)	0.87
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extra-Ordinary items)	(15.30)	(54.18)	0.87
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extra-Ordinary items)	(15.30)	107.52	(4.12)
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(15.30)	107.52	(4.12)
6	Equity Share Capital	51.71	51.71	51.71
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year as on 31/03/2020.		665.82	
8	Earning per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	(a) Basic (₹)	(0.30)	2.08	(0.08)
	(b) Diluted (₹)	(0.30)	2.08	(0.08)

Notes:

- The above is extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the Stock Exchange (s) and the listed entity (<http://www.bseindia.com/> and <http://www.standardbatteries.co.in/>)
- The impact on net profit /loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind - AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

PRADIP BHAR

Director

DIN: 01039198

Place : Kolkata

Date : 11th February, 2021


दी स्टॅंडर्ड बॅटरीज लिमिटेड

(सीआयएन क्र.: एल६५९९०एमएच१९४५पीएलसी००४४५२)

नोंदणीकृत कार्यालय: रुस्तम कोर्ट, पोद्दार हॉस्पिटलसमोर, डॉ. एनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०० ०३०
 दूर.क्र.:०२२-२४९१९५६९, ई-मेल:standardbatteries_123@yahoo.co.in,
 वेबसाईट:www.standardbatteries.co.in

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२०	संपलेले १२ महिने ३१.०३.२०२०	मागील वर्षात संपलेले संबंधित ३ महिने ३१.१२.२०१९
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२.८३	५३.८०	२२.९३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(१५.३०)	(५४.१८)	०.८०
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१५.३०)	(५४.१८)	०.८०
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१५.३०)	१०७.५२	(४.१२)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(१५.३०)	१०७.५२	(४.१२)
६.	समभाग भांडवल	५१.७१	५१.७१	५१.७१
७.	राखीव (३१.०३.२०२० रोजी मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)		६६५.८२	
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१/- प्रत्येकी)(खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी) अ. मूळ (रु.) ब. सौमिकृत (रु.)	(०.३०) (०.३०)	२.०८ २.०८	(०.०८) (०.०८)

टिप:

- १) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या आणि सूचिबद्ध संस्थेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (<http://www.bseindia.com> / and <http://www.standardbatteries.co.in>)
- २) निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वकष उत्पन्न किंवा अन्य इतर आवश्यक वित्तीय बाबी यावरील प्रभाव लेखा योजनेतील बदलामुळे तळटिप मध्ये देण्यात आले आहे.
- ३) #- अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब लागू असेल त्याप्रमाणे इंड-एएस नियम/एएस नियमानुसार नफा व तोटाच्या अहवालात तजवीज करण्यात आले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
 सही/-
 प्रदीप भार
 संचालक

ठिकाण: कोलकाता

दिनांक: ११ फेब्रुवारी, २०२१

डीआयएन: ०१०३९१९८